Протокол

собрания членов правления СНТ <Омеrа>

17.03.202].

Председатель собрания

Секретарь собрания

Количество членов правления - 7 чел.
Присутствует - 7 чел. Отсутствуют; -

Повестка дня:

1.Увольнение сторожа.

предложено: председателем собрания избрать Зайцева Эдуарда Алексеевича,
секретарём собрания избрать Семёнову Майю Владимировну.

Голосование: за * единогласно, против * нет, воздержавшихся - нет.

По первому вспросу выступил Зайцев Э,А.

УвОлИть Морозова Владимира Юрьевича с 31.03.2021 по собственному желанию.

Голосование: за - единогласно, против - нет, воздер}кавшихся - нет.

Ленинrрадская обл. Выборгский
муниципальный район,

Полянское сельское поселение,
Приветнински й масси в местность,

ул.Южная, уч.1.

3айцев Э.А

Семёнова М.В.

ffi
9оsrqб